[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.03.2017 № 183
п. Батецкий

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Администрации Батецкого муниципального района, утвержденным постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 25.06.2014 № 362 Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Почетной грамотой Администрации Батецкого муниципального района:

1.1. Ахмедова Абутдина Ахмедовича, депутата Думы Батецкого муниципального района, депутата Совета депутатов Батецкого сельского поселения, за добросовестное отношение к осуществлению депутатских обязанностей, активную общественно - политическую деятельность и в связи с 50-летием со дня рождения.

1.2. Спиридонову Альвину Алексеевну, переплетчика сектора комплектования Центральной районной библиотеки муниципального бюджетного учреждения культуры «Батецкая межпоселенческая централизованная библиотечная система», за многолетний, добросовестный труд и в связи с 60-летием со дня рождения:

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                        В.Н. Иванов
рм
№ 56п

О награждении Почетной грамотой Администрации Батецкого муниципального района